

---

## Flori in ghivece

I.D.: 69836817

---

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.609,00 RON - 1.609,00 RON

---

Descriere: BEGONIA: 118 bc X 2,5 ron=295 ron PANSELUTE: 70 bc x 2 ron=140 ron BELLIS: 70 bc x 2 ron= 140 ron MUSCATE IN VAS SUSPENDAT: 26 bc x 25 ron=650 ron MUSCATE : 24 bc X 10 ron= 240 ron MARGARETE: 24 bc x 10 ron=240 ron DALIA: 12bc x 10 ron= 120 ron

---